
102015年6月19日 星期五
专 刊

http://www.hljnews.cn
电话：(0451) 84655043 传真：84610461

中国长城资产管理公司哈尔滨办事处债权催收暨处置营销公告

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

哈尔滨印刷包装机械有限责任公司

哈尔滨印刷机械有限责任公司

哈尔滨印刷机械有限责任公司

哈尔滨钢管厂

哈尔滨钢管厂

黑龙江京都实业集团有限公司

哈尔滨市呼兰水泥制造有限责任公司

哈尔滨市丰茂种猪繁育场

黑龙江省亚布力林业局

尚志市农业机械修造厂

黑龙江省苇河林业局

哈尔滨制药五厂

哈尔滨制药五厂

哈尔滨制药五厂

黑龙江省山河屯林业局财务科（黑龙江省山河屯林业局）

哈尔滨第三工具厂

哈尔滨塑料一厂

哈尔滨市香盈百货商场

哈尔滨嘉晟建筑工程有限公司装饰分公司

哈尔滨印刷五厂

哈尔滨印刷五厂

黑龙江省建设物资公司

中国人民解放军65583部队农场

齐齐哈尔市木材总公司

齐齐哈尔市木材总公司

齐齐哈尔市木材总公司

齐齐哈尔人造毛皮厂

齐齐哈尔人造毛皮厂

齐齐哈尔人造毛皮厂

齐齐哈尔人造毛皮厂

齐齐哈尔百货采购供应站（黑龙江省齐齐哈尔百货采购供应站[齐齐哈尔市百货批发公司]）

牡丹江粮食机械厂

黑龙江省柴河林业局

黑龙江省柴河林业机械厂

牡丹江木工机械股份有限公司

牡丹江木工机械股份有限公司

黑龙江省牡丹江纺织品采购供应站

牡丹江市第二制油厂

牡丹江市钢铝门窗厂

牡丹江市电镀厂

牡丹江市电镀厂

牡丹江市电镀厂

黑龙江省大海林林业局

黑龙江省海林林业局

黑龙江省东京城林业局

黑龙江省林口林业局

黑龙江省穆棱林业局

黑龙江省八面通林业局

黑龙江省绥阳林业局

桦南林业局

佳木斯制油产品经销公司

佳木斯市益康粮油工贸公司

佳木斯粮油贸易总公司

佳木斯市城东粮油经销公司

佳木斯市华润粮油物资经销处

佳木斯市向阳粮油经销处

鸡西市交通机械厂

鸡西黑冠特种耐火材料有限责任公司

黑龙江省立新煤矿

鸡西矿务局机电总厂多种经营公司

鸡西市柳毛矿(鸡西市柳毛石墨矿)

鸡西市柳毛矿(鸡西市柳毛石墨矿)

鸡西市柳毛矿(鸡西市柳毛石墨矿)

鸡东县北方建材厂

黑龙江省密山市健达包装材料厂（密山市健达包装材料有限公司）

黑龙江省密山市健达包装材料厂（密山市健达包装材料有限公司）

黑龙江省密山市健达包装材料厂（密山市健达包装材料有限公司）

台圳兴业迎春有限公司

虎林县龙辰钢管厂

黑龙江省鹤北林业局

双鸭山林业局

黑龙江省新青林业局

黑龙江省新青林业局

黑龙江省五营林业局

黑龙江省上甘岭林业局

黑龙江省上甘岭林业局

黑龙江省友好林业局

翠峦林业局(黑龙江省翠峦林业局)

翠峦林业局(黑龙江省翠峦林业局)

翠峦林业局(黑龙江省翠峦林业局)

黑龙江省乌马河林业局

黑龙江省乌马河林业局

黑龙江省美溪林业局

哈尔滨变压器厂

哈尔滨钢管厂

姚志哲

哈尔滨市呼兰水泥制造有限责任公司

黑龙江省亚布力林业局

黑龙江省苇河林业局

哈尔滨健尔制药厂

哈尔滨制药总厂

哈尔滨制药五厂

黑龙江省山河屯林业局

哈尔滨市香坊区商业委员会

孙加礼

哈尔滨印刷五厂

黑龙江省建设厅

中国人民解放军65583部队农场

齐齐哈尔市燃料总公司

齐齐哈尔市机电设备总公司

齐齐哈尔市木材总公司

齐齐哈尔纺织厂

齐齐哈尔齐益长毛绒有限公司

中国工商银行齐齐哈尔市信托投资公司

齐齐哈尔人造毛皮厂

齐齐哈尔中原百货批发公司

黑龙江省柴河林业局

黑龙江省柴河林业机械厂

牡丹江木工机械股份有限公司

国营牡丹江木材综合加工厂

牡丹江市钢铝门窗厂

牡丹江钢纸企业集团公司

牡丹江轴承厂

牡丹江自行车总厂

黑龙江省大海林林业局

黑龙江省海林林业局

黑龙江省东京城林业局

黑龙江省林口林业局

黑龙江省穆棱林业局

黑龙江省八面通林业局

黑龙江省绥阳林业局

鸡西市交通机械厂 、鸡西市交通局公路收费管理处

鸡西黑冠特种耐火材料有限责任公司

黑龙江省立新煤矿

鸡西矿务局机电总厂

鸡西市柳毛石墨矿

中国金属矿业总公司鸡西非金属工业公司

黑龙江省柳毛碳素有限公司

鸡东县北方建材厂

密山市兴凯湖果酒厂

密山市长寿饮料厂

密山市加成化工厂

台圳兴业迎春有限公司

虎林县龙辰钢管厂

黑龙江省鹤北林业局

双鸭山林业局

黑龙江省新青林业局

黑龙江省伊春林业管理局

黑龙江省伊春林业管理局

黑龙江省伊春林业管理局

黑龙江省上甘岭林业局

黑龙江省友好林业局

黑龙江省伊春林业管理局

黑龙江省翠峦林业局

黑龙江省伊春林业管理局

黑龙江省乌马河林业局

黑龙江省美溪林业局

44,149,000.00

21,448,500.00

25,000,000.00

56,960,000.00

8,000,000.00

3,180,000.00

1,950,000.00

300,000.00

57,180,000.00

209,000.00

51,800,000.00

963,000.00

200,000.00

10,000,000.00

83,860,000.00

32,207,000.00

3,001,000.00

314,000.00

1,400,000.00

1,440,000.00

850,000.00

270,000.00

470,000.00

2,320,000.00

27,000.00

564,000.00

2,190,000.00

2,410,000.00

400,000.00

5,334,000.00

13,886,500.00

1,930,000.00

32,150,000.00

8,363,000.00

19,840,000.00

49,050,000.00

58,631,403.24

19,070,000.00

10,220,100.00

598,000.00

400,000.00

870,000.00

52,000,000.00

28,550,000.00

68,730,000.00

37,870,000.00

48,220,000.00

29,330,000.00

15,468,000.00

11,695,000.00

87,470,000.00

40,640,000.00

39,535,000.00

37,080,000.00

11,010,000.00

8,728,000.00

180,000.00

2,100,000.00

40,630,000.00

2,760,000.00

58,030,000.00

4,000,000.00

26,854,010.00

255,000.00

15,000.00

50,000.00

55,000.00

300,000.00

2,879,000.00

49,200,000.00

11,270,000.00

108,403,000.00

64,597,000.00

137,490,000.00

36,781,000.00

30,934,000.00

83,470,000.00

40,635,000.00

13,025,000.00

48,745,000.00

77,908,000.00

2,235,000.00

80,078,000.00

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

鹤岗市鑫海有限责任公司

鹤岗市鑫海有限责任公司汽车配件厂

大庆市食品公司

集贤县七星啤酒有限责任公司

集贤县糖酒公司

集贤县糖酒公司

集贤县糖酒公司

集贤县糖酒公司

集贤县糖酒公司

集贤县龙泉实业有限公司

集贤县龙泉实业有限公司

集贤县龙泉实业有限公司

伊春市兴友木制别墅有限公司

伊春市友好区华峰实木门厂

伊春市华龙木业有限责任公司

伊春有线电视台

伊春市天龙家具厂

黑龙江省安达市纺织厂

黑龙江省安达市纺织厂

哈尔滨电缆厂安达分厂

海伦市农机修造厂

海伦市农机修造厂

海伦市农机修造厂

海伦市农机修造厂

海伦市化工总厂

海伦市化工总厂

海伦市化工总厂

海伦市化工总厂

海伦市乳品厂

海伦市乳品厂

明水县生物化学厂

明水县天成玉米加工有限责任公司

明水县天丰亚麻原料有限责任公司

明水县天丰亚麻原料有限责任公司

明水县天丰亚麻原料有限责任公司

明水县天丰亚麻原料有限责任公司

明水县天丰亚麻原料有限责任公司

黑龙江庆安制药股份有限公司

黑龙江庆安制药股份有限公司

黑龙江省青冈县化工厂

黑龙江省青冈县化工厂

嫩江县郭士林

王月芝

黑龙江省龙江县金属机电公司

黑龙江省龙江县金属机电公司

齐齐哈尔市克山肉类联合加工厂

黑龙江省肇东毛纺织厂

黑龙江省绥棱林业局

黑龙江省绥棱林业局

黑龙江省金鹏集团有限公司

黑龙江省金鹏集团有限公司

绥化市小型拖拉机厂

绥化市小型拖拉机厂

绥化市小型拖拉机厂

绥化市小型拖拉机厂

绥化市小型拖拉机厂

绥化市小型拖拉机厂

绥化市小型拖拉机厂

哈尔滨月月舒妇女用品有限公司

黑龙江省兴隆林业局

哈尔滨制鞋厂

哈尔滨制鞋厂

哈尔滨制鞋厂

哈尔滨制鞋厂

地方国营哈尔滨针织二厂（哈尔滨针织二厂）

地方国营哈尔滨针织二厂（哈尔滨针织二厂）

哈尔滨市化工原料总公司道外化工公司

黑龙江省粮油贸易公司

黑龙江省粮油贸易公司

黑龙江省粮油贸易公司

地方国营哈尔滨卫生敷料总厂

地方国营哈尔滨卫生敷料总厂

地方国营哈尔滨卫生敷料总厂

地方国营哈尔滨卫生敷料总厂

哈尔滨市大华制鞋厂

哈尔滨棉织厂

哈尔滨铸造总厂

哈尔滨铸造总厂

哈尔滨铸造总厂

哈尔滨船务公司

哈尔滨船务公司

哈尔滨船务公司

哈尔滨印刷包装机械有限责任公司

鹤岗市鑫海有限责任公司

鹤岗市鑫海有限责任公司汽车配件厂

大庆市食品公司

集贤县七星啤酒有限责任公司

集贤县百货公司

集贤县五金公司

集贤县百货大楼

集贤县糖酒公司

集贤县龙泉实业有限公司

集贤县水泥厂

集贤县龙泉实业有限公司

黑龙江省友好林业局

伊春市友好区华峰实木门厂

黑龙江省友好林业局

黑龙江省伊春林业管理局

伊春市社会福利丰田汽车棚靠装俱厂

黑龙江省安达市纺织厂

黑龙江省安达市毛毯厂

哈尔滨电缆厂安达分厂

海伦市农机修造厂

海伦市农业机械厂

海伦市振动时效设备厂

海伦市化工总厂

海伦市裕泰食品有限责任公司

海伦市油墨厂

海伦市乳品厂

明水县生物化学厂

明水县天成玉米加工有限责任公司、明水县化工一厂、黑龙江省甜菜糖业集团总公司

明水县天丰亚麻原料有限责任公司

明水县五八三厂

明水县生物化学厂

明水县化工有限责任公司

黑龙江庆安制药股份有限公司抵押

黑龙江省庆安澳利达新药特药有限公司

黑龙江省青冈县化工厂

嫩江县房产管理处

王月芝、臧永林

黑龙江省龙江县金属机电公司

齐齐哈尔市克山肉类联合加工厂

黑龙江省肇东毛纺织厂

黑龙江省绥棱林业局

黑龙江省金鹏集团有限公司

绥化雪梅啤酒有限责任公司

绥化市印刷厂

黑龙江省绥化市化工厂

黑龙江北国酒业有限公司

绥化市小型拖拉机厂、绥化市印刷厂

绥化雪梅啤酒有限责任公司

绥化市机床厂

绥化市财政局

哈尔滨月月舒妇女用品有限公司

黑龙江省兴隆林业局

地方国营哈尔滨制革厂

哈尔滨第二电机厂

哈尔滨市龙江制革厂

哈尔滨制鞋厂

哈尔滨针织厂

哈尔滨针织二厂

哈尔滨市化工原料总公司

哈尔滨向阳专业商厦

黑龙江省粮油集团总公司

哈尔滨市棉织厂

哈尔滨化学纤维厂

哈尔滨卫生敷料总厂

哈尔滨羊毛衫总厂

哈尔滨市第二运输总公司运输九公司

哈尔滨棉织厂

哈尔滨环保制氢设备工业公司

哈尔滨铸造总厂

哈尔滨龙江锅炉厂

交通部黑龙江航运管理局

哈尔滨船务公司

哈尔滨船务公司

哈尔滨变压器厂

287,688.02

157,984.48

4,972,500.00

11,927,000.00

735,000.00

987,000.00

10,000.00

50,000.00

1,477,000.00

799,000.00

913,000.00

465,985.00

311,400.00

710,000.00

1,800,000.00

350,000.00

180,000.00

11,622,000.00

1,500,000.00

3,329,000.00

2,580,000.00

1,050,000.00

700,000.00

7,294,100.00

6,714,000.00

3,204,000.00

7,000,000.00

12,499,000.00

14,404,900.00

2,750,000.00

1,000,000.00

5,000,000.00

500,000.00

1,399,000.00

5,400,000.00

780,000.00

16,254,000.00

47,045,000.00

4,459,000.00

4,571,000.00

9,530,000.00

100.00

51,000.00

1,245,000.00

907,000.00

10,879,120.00

60,310,000.00

21,102,000.00

48,460,000.00

48,500,000.00

8,980,000.00

9,398,000.00

3,820,000.00

9,860,000.00

5,021,000.00

5,000,000.00

500,000.00

200,000.00

2,000,000.00

60,157,000.00

39,711,000.00

500,000.00

500,000.00

1,180,000.00

3,500,000.00

5,024,000.00

1,825,246.53

4,010,000.00

289,398,930.00

160,160,000.00

1,050,000.00

5,000,000.00

13,540,000.00

7,545,000.00

460,000.00

20,382,000.00

2,790,000.00

16,660,000.00

945,000.00

18,820,000.00

4,894,000.00

4,595,000.00

42,648,000.00

序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位） 序号 借款人 担保人 贷款本金（币种/单位）

（上接第九版）

（下转第十一版）


