

(上接第九版)

# 中国长城资产管理公司哈尔滨办事处债权催收暨处置营销公告

序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)
107	鹤岗市鑫海有限责任公司	鹤岗市鑫海有限责任公司	287,688.02
108	鹤岗市鑫海有限责任公司汽车配件厂	鹤岗市鑫海有限责任公司汽车配件厂	157,984.48
109	大庆市食品公司	大庆市食品公司	4,972,500.00
110	集贤县七星啤酒有限责任公司	集贤县七星啤酒有限责任公司	11,927,000.00
111	集贤县糖酒公司	集贤县百货公司	735,000.00
	集贤县糖酒公司		987,000.00
	集贤县糖酒公司	集贤县五金公司	10,000.00
	集贤县糖酒公司	集贤县百货大楼	50,000.00
	集贤县糖酒公司	集贤县糖酒公司	1,477,000.00
112	集贤县龙泉实业有限公司	集贤县龙泉实业有限公司	799,000.00
	集贤县龙泉实业有限公司	集贤县水泥厂	913,000.00
	集贤县龙泉实业有限公司	集贤县龙泉实业有限公司	465,985.00
113	伊春市兴友木制别墅有限公司	黑龙江省友好林业局	311,400.00
114	伊春市友好区华峰实木门厂	伊春市友好区华峰实木门厂	710,000.00
115	伊春市华龙木业有限责任公司	黑龙江省友好林业局	1,800,000.00
116	伊春有线电视台	黑龙江省伊春林业管理局	350,000.00
117	伊春市天龙家具厂	伊春市社会福利丰田汽车棚靠装俱厂	180,000.00
118	黑龙江省安达市纺织厂	黑龙江省安达市纺织厂	11,622,000.00
	黑龙江省安达市纺织厂	黑龙江省安达市毛毯厂	1,500,000.00
119	哈尔滨电缆厂安达分厂	哈尔滨电缆厂安达分厂	3,329,000.00
120	海伦市农机修造厂	海伦市农机修造厂	2,580,000.00
	海伦市农机修造厂	海伦市农业机械厂	1,050,000.00
	海伦市农机修造厂	海伦市振动时效设备厂	700,000.00
	海伦市农机修造厂		7,294,100.00
121	海伦市化工总厂	海伦市化工总厂	6,714,000.00
	海伦市化工总厂	海伦市裕泰食品有限责任公司	3,204,000.00
	海伦市化工总厂	海伦市油墨厂	7,000,000.00
	海伦市化工总厂		12,499,000.00
122	海伦市乳品厂	海伦市乳品厂	14,404,900.00
	海伦市乳品厂		2,750,000.00
123	明水县生物化学厂	明水县生物化学厂	1,000,000.00
124	明水县天成玉米加工有限责任公司	明水县天成玉米加工有限责任公司、明水县化工一厂、黑龙江省甜菜糖业集团总公司	5,000,000.00
125	明水县天丰亚麻原料有限责任公司	明水县天丰亚麻原料有限责任公司	500,000.00
	明水县天丰亚麻原料有限责任公司	明水县五八三厂	1,399,000.00
	明水县天丰亚麻原料有限责任公司	明水县生物化学厂	5,400,000.00
	明水县天丰亚麻原料有限责任公司	明水县化工有限责任公司	780,000.00
	明水县天丰亚麻原料有限责任公司		16,254,000.00
126	黑龙江庆安制药股份有限公司	黑龙江庆安制药股份有限公司抵押	47,045,000.00
	黑龙江庆安制药股份有限公司	黑龙江省庆安澳利达新药特药有限公司	4,459,000.00
127	黑龙江省青冈县化工厂		4,571,000.00
	黑龙江省青冈县化工厂	黑龙江省青冈县化工厂	9,530,000.00
128	嫩江县郭士林	嫩江县房产管理处	100.00
129	王月芝	王月芝、臧永林	51,000.00
130	黑龙江省龙江县金属机电公司		1,245,000.00
	黑龙江省龙江县金属机电公司	黑龙江省龙江县金属机电公司	907,000.00
131	齐齐哈尔市克山肉类联合加工厂	齐齐哈尔市克山肉类联合加工厂	10,879,120.00
132	黑龙江省肇东毛纺织厂	黑龙江省肇东毛纺织厂	60,310,000.00
133	黑龙江省绥棱林业局		21,102,000.00
	黑龙江省绥棱林业局	黑龙江省绥棱林业局	48,460,000.00
134	黑龙江省金鹏集团有限公司	黑龙江省金鹏集团有限公司	48,500,000.00
	黑龙江省金鹏集团有限公司	绥化雪梅啤酒有限责任公司	8,980,000.00
135	绥化市小型拖拉机厂	绥化市印刷厂	9,398,000.00
	绥化市小型拖拉机厂	黑龙江省绥化市化工厂	3,820,000.00
	绥化市小型拖拉机厂	黑龙江北国酒业有限公司	9,860,000.00
	绥化市小型拖拉机厂	绥化市小型拖拉机厂、绥化市印刷厂	5,021,000.00
	绥化市小型拖拉机厂	绥化雪梅啤酒有限责任公司	5,000,000.00
	绥化市小型拖拉机厂	绥化市机床厂	500,000.00
	绥化市小型拖拉机厂	绥化市财政局	200,000.00
136	哈尔滨月月舒妇女用品有限公司	哈尔滨月月舒妇女用品有限公司	2,000,000.00
137	黑龙江省兴隆林业局	黑龙江省兴隆林业局	60,157,000.00
138	哈尔滨制鞋厂	地方国营哈尔滨制革厂	39,711,000.00
	哈尔滨制鞋厂	哈尔滨第二电机厂	500,000.00
	哈尔滨制鞋厂	哈尔滨市龙江制革厂	500,000.00
	哈尔滨制鞋厂	哈尔滨制鞋厂	1,180,000.00
139	地方国营哈尔滨针织二厂(哈尔滨针织二厂)	哈尔滨针织厂	3,500,000.00
140	地方国营哈尔滨针织二厂(哈尔滨针织二厂)	哈尔滨针织二厂	5,024,000.00
141	哈尔滨市化工原料总公司道外化工公司	哈尔滨市化工原料总公司	1,825,246.53
142	黑龙江省粮油贸易公司	哈尔滨向阳专业商厦	4,010,000.00
	黑龙江省粮油贸易公司	黑龙江省粮油集团总公司	289,398,930.00
	黑龙江省粮油贸易公司		160,160,000.00
143	地方国营哈尔滨卫生敷料总厂	哈尔滨市棉织厂	1,050,000.00
	地方国营哈尔滨卫生敷料总厂	哈尔滨化学纤维厂	5,000,000.00
	地方国营哈尔滨卫生敷料总厂	哈尔滨卫生敷料总厂	13,540,000.00
	地方国营哈尔滨卫生敷料总厂	哈尔滨羊毛衫总厂	7,545,000.00
144	哈尔滨市大华制鞋厂	哈尔滨市第二运输总公司运输九公司	460,000.00
145	哈尔滨棉织厂	哈尔滨棉织厂	20,382,000.00
146	哈尔滨铸造总厂	哈尔滨环保制氢设备工业公司	2,790,000.00
	哈尔滨铸造总厂	哈尔滨铸造总厂	16,660,000.00
	哈尔滨铸造总厂	哈尔滨龙江锅炉厂	945,000.00
147	哈尔滨船务公司	交通部黑龙江航运管理局	18,820,000.00
	哈尔滨船务公司	哈尔滨船务公司	4,894,000.00
	哈尔滨船务公司	哈尔滨船务公司	4,595,000.00
148	哈尔滨印刷包装机械有限责任公司	哈尔滨变压器厂	42,648,000.00

序号	借款人	担保人	贷款本金(币种/单位)
149	哈尔滨印刷包装机械有限责任公司	哈尔滨变压器厂	44,149,000.00
	哈尔滨印刷机械有限责任公司		21,448,500.00
	哈尔滨印刷机械有限责任公司		25,000,000.00
150	哈尔滨钢管厂	哈尔滨钢管厂	56,960,000.00
	哈尔滨钢管厂	哈尔滨钢管厂	8,000,000.00
151	黑龙江京都实业集团有限公司	姚志哲	3,180,000.00
152	哈尔滨市呼兰水泥制造有限责任公司	哈尔滨市呼兰水泥制造有限责任公司	1,950,000.00
153	哈尔滨市丰茂种猪繁育场		300,000.00
154	黑龙江省亚布力林业局	黑龙江省亚布力林业局	57,180,000.00
155	尚志市农业机械修造厂		209,000.00
156	黑龙江省苇河林业局	黑龙江省苇河林业局	51,800,000.00
157	哈尔滨制药五厂	哈尔滨健尔制药厂	963,000.00
	哈尔滨制药五厂	哈尔滨制药总厂	200,000.00
	哈尔滨制药五厂	哈尔滨制药五厂	10,000,000.00
158	黑龙江省山河屯林业局财务科(黑龙江省山河屯林业局)	黑龙江省山河屯林业局	83,860,000.00
159	哈尔滨第三工具厂		32,207,000.00
160	哈尔滨塑料一厂		3,001,000.00
161	哈尔滨市香盈百货商场	哈尔滨市香坊区商业委员会	314,000.00
162	哈尔滨嘉晟建筑工程有限公司装饰分公司	孙加礼	1,400,000.00
163	哈尔滨印刷五厂		1,440,000.00
	哈尔滨印刷五厂	哈尔滨印刷五厂	850,000.00
164	黑龙江省建设物资公司	黑龙江省建设厅	270,000.00
165	中国人民解放军65583部队农场	中国人民解放军65583部队农场	470,000.00
166	齐齐哈尔市木材总公司	齐齐哈尔市燃料总公司	2,320,000.00
	齐齐哈尔市木材总公司	齐齐哈尔市机电设备总公司	27,000.00
	齐齐哈尔市木材总公司	齐齐哈尔市木材总公司	564,000.00
167	齐齐哈尔人造毛皮厂	齐齐哈尔纺织厂	2,190,000.00
	齐齐哈尔人造毛皮厂	齐齐哈尔齐益长毛绒有限公司	2,410,000.00
	齐齐哈尔人造毛皮厂	中国工商银行齐齐哈尔市信托投资公司	400,000.00
168	齐齐哈尔人造毛皮厂	齐齐哈尔人造毛皮厂	5,334,000.00
169	齐齐哈尔采购供应站(齐齐哈尔百货采购供应站齐齐哈尔市百货批发公司)	齐齐哈尔中原百货批发公司	13,886,500.00
170	牡丹江粮食机械厂		1,930,000.00
171	黑龙江省柴河林业局	黑龙江省柴河林业局	32,150,000.00
172	黑龙江省柴河林业机械厂	黑龙江省柴河林业机械厂	8,363,000.00
173	牡丹江木工机械股份有限公司	牡丹江木工机械股份有限公司	19,840,000.00
	牡丹江木工机械股份有限公司	国营牡丹江木材综合加工厂	49,050,000.00
174	黑龙江省牡丹江纺织品采购供应站		58,631,403.24
175	牡丹江市第二制油厂		19,070,000.00
176	牡丹江市钢铝门窗厂	牡丹江市钢铝门窗厂	10,220,100.00
177	牡丹江市电镀厂	牡丹江纸业集团公司	598,000.00
	牡丹江市电镀厂	牡丹江轴承厂	400,000.00
	牡丹江市电镀厂	牡丹江自行车总厂	870,000.00
178	黑龙江省大海林林业局	黑龙江省大海林林业局	52,000,000.00
179	黑龙江省海林林业局	黑龙江省海林林业局	28,550,000.00
180	黑龙江省东京城林业局	黑龙江省东京城林业局	68,730,000.00
181	黑龙江省林口林业局	黑龙江省林口林业局	37,870,000.00
182	黑龙江省穆棱林业局	黑龙江省穆棱林业局	48,220,000.00
183	黑龙江省八面通林业局	黑龙江省八面通林业局	29,330,000.00
184	黑龙江省绥阳林业局	黑龙江省绥阳林业局	15,468,000.00
185	桦南林业局		11,695,000.00
186	佳木斯制油产品经销公司		87,470,000.00
187	佳木斯市益康粮油工贸公司		40,640,000.00
188	佳木斯市粮油贸易总公司		39,535,000.00
189	佳木斯市城东粮油经销公司		37,080,000.00
190	佳木斯市华润粮油物资经销处		11,010,000.00
191	佳木斯市向阳粮油经销处		8,728,000.00
192	鸡西市交通机械厂	鸡西市交通机械厂、鸡西市交通局公路收费管理处	180,000.00
193	鸡西黑冠特种耐火材料有限责任公司	鸡西黑冠特种耐火材料有限责任公司	2,100,000.00
1			